de iūst. t̄. c. cum' depurati. de iūct. **S**ecundus  
intellectus q̄ ep̄us acq̄siuit iūspatronatus in sua  
diocesi. t̄ iūstitutio illaz eccliarū p̄tinebat de iū  
spāli ad p̄latum inferiorē. t̄ sic idubie p̄t ep̄s  
p̄titare clericū. vnde cuq̄ originē duxerit. q̄r ip̄e  
eū approbat presentando t̄ approbare p̄t i sua  
diocesi. ar. in. d. c. f. de cle. pegri. **S**i aut̄ iūstitutio  
p̄tineret ad ep̄m t̄ denouo acq̄siuit iūspatro  
natus sūt op̄i. qualif̄ ep̄us habeat. p̄uidere eccl  
eiam. **G**of. dicit q̄ ip̄e p̄titabit sibi p̄si tāq̄ p̄fon<sup>9</sup>  
t̄ tanq̄ ep̄us iūstituet ar. in. l. si p̄ful. ff. de adopt.  
**H**ostī. dicit q̄ p̄titatio p̄fidif cum iūstōne. vñi epi  
scopus. p̄uidebit p̄ viā collationis. sicut facit in  
aliis beneficis nō patronat. t̄ hec op̄i. pl. 5. **J**o.  
an. si ep̄us ē solus patron<sup>9</sup>. sed si h̄z cōpatronos  
p̄cedit op̄i. **G**of. t̄ h̄z satis p̄t sustineri. **R** vide  
in simili qđ plenius nō. in. c. ne. p̄ defectu de elec.  
t̄ in. c. vt circa eo. ti. li. vi. t̄ in. c. cum inter canoni  
cos. eo. ni. **G**ultimo p̄t intelligi tex. vt loquat  
quād p̄tās presentandi pro prima vice fuit eō  
cessa ep̄o. t̄ forte dubitabaf an valeret concessio  
proper ea que habent in. c. f. de concess. p̄ben.  
t̄ distingue vt ibi.

## Qnsultatōibus

**I**nstitutus ad p̄titationē cīns qui tūc  
iūspatronatus ecclie possidebat remoueri non  
debet. licz illud ins ab ea postmodū cīncatur.  
scīus si non possidebat. sed tātū credebāt ēē pa  
tronus. scđa pars ibi si v̄o. **T**ō p̄mo q̄ ad va  
liditatē p̄titationis sufficit q̄ presentans sit in  
possessione iuris presentandi. t̄ idem est quo ad  
validitatē electionis vt in. c. quere'az. s. de elec  
t̄ ratōnē iūra subiiciām. **H**ora secundo q̄  
solus error cōis absq̄ possessione non est suffi  
cientis. vt actus gestus a non possessore valeat. **I**z  
ergo quis repusef patronus. exquo nō ē nec  
babet possessionem nō valz p̄titatio. t̄ sic debet  
limitari qđ dicit q̄ error cōis facit iūs. vt. l. bar  
barius. ff. de offi. preto. t̄. iii. q. viii. tria. in. s. verū.  
**I**lē nota q̄ iūstitut<sup>9</sup> ad p̄titationē illū qui  
est vere patronus. **I**z non sit in possessione p̄titan  
di nō debēt remoueri. exquo alius nō est in pos  
sessione. t̄ hoc colligif. hic in. f. a. cōfīrio. t̄ tenet  
**J**nn. i. c. cumana. de elec. ex quo inserit q̄ fruct<sup>9</sup>  
fundī p̄tinent ad dūm licz non sit in possessione.  
Exquo nullus alius ē in possessione. **G**ultimo  
nō ex fine lfe q̄ presentatō facta ab eo q̄ non est  
in possessione nec patronus. **I**z sequatur iūstitutio  
non q̄ hoc videſ facta a possessore. t̄ sic actus re  
tro non trahit. vnde licz acquirat possessionē in  
futurū. vt nō. **J**mo. in. c. ii. de in. tē. resti. tamē  
p̄ma p̄titatio non videtur facta a possessore. qđ  
est bene nō. nam si fūgeref possessione ip̄e p̄tit  
ationis non remoueref iūstitutus ad p̄titationē  
ip̄ius cui<sup>9</sup> cōfīrio hic in. f. dicit. Et. p̄ declaratō  
c. t̄ materie. p̄mo q̄ro de ratione dubitandi t̄ de  
cidendi in tex. nostro. **D**olu. ratio dubitandi  
fuit. quia presentatio pertinet ad patrem.  
vt supra eo. per totum t̄ xvi. q. v. i. decernimus.